SỞ Y TẾ QUẢNG NINH
TRUNG TÂM Y TẾ TX ĐÔNG TRIỀU

Số: 526/TM-TTYT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đông Triều, ngày 26 tháng 03 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ
Gói thầu: Làm kệ để tài liệu cho Trung tâm Y tế thị xã Đông Triều

Kính gửi: Các đơn vị, tổ chức, doanh nghiệp trong và ngoài thị xã Đông Triều

Trung tâm Y tế thị xã Đông Triều có nhu cầu làm kệ để tài liệu cho Trung tâm Y tế thị xã Đông Triều (chi tiết theo phụ lục đính kèm).
Trung tâm Y tế thị xã Đông Triều kính mời các đơn vị, tổ chức, doanh nghiệp có đủ năng lực tham gia gửi báo giá cho Trung tâm Y tế thị xã Đông Triều.
- Thời gian nhận báo giá: Từ ngày 26/03/2024 đến hết ngày 01/4/2024.
- Hình thức báo giá: Bằng văn bản (có mẫu báo giá kèm theo).
- Số lượng báo giá: 01 bộ.
- Địa điểm giao hàng: Tại Trung tâm Y tế thị xã Đông Triều.
- Địa chỉ nhận báo giá: Hội đồng mua sắm Trung tâm Y tế thị xã Đông Triều, khu 5, phường Đức Chính, thị xã Đông Triều, tỉnh Quảng Ninh. Email: hoidongmuasamttytdt@gmail.com. Điện thoại:  0203. 3870.061.
	Báo giá đã bao gồm thuế và chi lắp đặt, hoàn thiện.
	Thư mời chào giá này thay thế thư mời chào giá số 481/TM-TTYT ngày 22/03/2024 của Trung tâm Y tế thị xã Đông Triều.
Trung tâm Y tế thị xã Đông Triều xin trân trọng thông báo./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VT.
	GIÁM ĐỐC

Phụ lục
(Kèm theo Thư mời chào giá số 526/TTYT ngày 26/03/2024 của
Trung tâm Y tế thị xã Đông Triều)

	STT
	Tên hàng hoá/vật tư
	Mô tả
	ĐVT
	Số lượng

	1
	Kệ 4 tầng. Kích thước: Dài 2850 x Cao 1900 x Sâu 500mm
	Kệ 4 tầng khung sắt V5, dày 5 ly (khung giá 3 chân đôi V5), 4 sàn rời lắp giáp, mỗi sàn cách nhau 0,6 mét, chân giá cao 0,1 mét, tháo lắp giá bằng bu lông phi 12, sàn giá làm bằng kẽm hộp 20x20x1,4 ly. Kích thước: Dài 2850 x Cao 1900 x Sâu 500mm
	Cái
	7

(Mẫu báo giá kèm theo)
CÔNG TY…….………………………
Địa chỉ:………………………………..
Mã số thuế:…………………………….
Số điện thoại:…………………………

BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Y tế thị xã Đông Triều
Địa chỉ: Khu 5, phường Đức Chính, thị xã Đông Triều, tỉnh Quảng ninh.
Căn cứ vào thư mời chào giá số         /TM-TTYT ngày   tháng    năm 2024 của Trung tâm Y tế thị xã Đông Triều về gói thầu….
Công ty chúng tôi xin gửi tới Trung tâm Y tế thị xã Đông Triều bảng báo giá gói thầu như sau:

	STT
	Tên hàng hoá/vật tư
	Mô tả
	ĐVT
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	1

	2

	3

	Cộng

	Thuế GTGT …%

	Tổng cộng

	Bằng chữ:

Báo giá đã bao gồm thuế và chi lắp đặt, hoàn thiện.
………., ngày     tháng     năm 2024
	GIÁM ĐỐC
(Ký, đóng dấu)